АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО..САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

)ф 1472—па

О внесении изменения в Нормативы
затрат на закупку товаров, работ и
услуг, обеспечивающих деятельность
администрации города Южно
Сахалинска и подведомственных
казенных учреждений,
утвержденные постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 01.12.2016 !{ 3630

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
ж 131-Ф3 <Юб общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», с Федеральным законом от 05.04.2013 44-Ф3 «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», статьей 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинсю>, Уставом МХУ «Управление делами администрации
города Южно-Сахалинска» администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести изменения в Нормативы затрат на закупку товаров, работ и
услуг, обеспечивающих деятельность администрации города Южно
Сахалинска и подведомственных казенных учреждений, утвержденные
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 01.12.2016
}Г3630, дополнив раздел <(Хозяйственные товары и принадлежности,
приобретаемые для автоматической уборки зданий, помещений и прилегающих
территорий» таблицы «Нормативы затрат на приобретение хозяйственных
товаров и принадлежностей и товаров санитарно-гигиенического назначения»
подпункта 2.34.11.3 пункта 2.34 пунктами 4-6 следующего содержания:

4 Газонокосилка шт. - 1 1 1 раз в год 1 54730,00
5 Воздуходувка

- пн. 1 1 1 раз вгод 30116,67
б Триммер шт. 1 Iразвгод 16565,00

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на управляющего делами администрации города Южно-Сахалинска
(Кожухов ВА.).

Мэр города СА.Надсадин